MANUEL DES DONNÉES D'INGÉNIERIE
Cassette 4 voies compacte 600x600 VRF
MIH15Q4CN18 (KCIF-15 DN5.0)
MIH22Q4CN18 (KCIF-22 DN5.0)
MIH28Q4CN18 (KCIF-28 DN5.0)
MIH36Q4CN18 (KCIF-36 DN5.0)
MIH45Q4CN18 (KCIF-45 DN5.0)
MIH56Q4CN18 (KCIF-56 DN5.0)

 V
RF
 à
 c
as
se
tt
e
6 Tableaux de capacité
6.1 Tableau de capacité de refroidissement
Tableau 6.1 : Capacité de refroidissement de la cassette à quatre voies compacte
Modèle
Température de l'air intérieur (°C WB/DB)
14/20 16/23 18/26 19/27 20/28 22/30 24/32
TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC
MIH15Q4CN18 (KCIF-15 DN5.0) 1,4  1,4  1,5  1,5  1,5  1,4  1,5  1,3  1,6  1,3  1,6  1,2  1,6  1,1
MIH22Q4CN18 (KCIF-22 DN5.0) 2,0  2,0  2,1  2,1  2,2  2,0  2,2  1,9  2,3  1,9  2,3  1,8  2,4  1,7
MIH28Q4CN18 (KCIF-28 DN5.0) 2,5  2,5  2,7  2,7  2,8  2,6  2,8  2,4  2,9  2,4  2,9  2,2  3,0  2,1
MIH36Q4CN18 (KCIF-36 DN5.0) 3,2  3,2  3,4  3,2  3,6  3,2  3,6  3,0  3,7  3,0  3,8  2,8  3,9  2,7
MIH45Q4CN18 (KCIF-45 DN5.0) 4,0  4,0  4,3  4,1  4,5  4,0  4,5  3,8  4,6  3,7  4,7  3,5  4,8  3,3
MIH56Q4CN18 (KCIF-56 DN5.0) 5,0  4,9  5,3  4,9  5,6  4,9  5,6  4,6  5,7  4,5  5,8  4,3  6,0  4,1
Abréviations :
TC : Capacité totale (kW)
SC : Capacité sensible (kW)
Remarques :